
fsfo
ilHlHffllIlll

stejnopis Č.J

DODATEK c. 1

k VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ 

o poskytnutí dotace
č. DOT/80/02/001035/2019 ze dne 12. 6. 2019

č. dotace 011

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů"), s použitím zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád") mezi těmito subjekty (smluvními stranami):

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, PSČ 110 00 Praha 1
zastoupené paní MgA. Hanou Třeštíkovou, členkou Rady hlavního města Prahy 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka, a. s., se sídlem Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 
č. ú. 5157998/6000 
(dále jen „poskytovatel")

Společenství vlastníků jednotek domu Krakovská 20 čp. 1352 Praha 1 
se sídlem Krakovská 1352/20, 110 00 Praha 1 
registrované u Městského soudu v Praze pod sp. zn. S14020
zastoupené panem Ing. Jaroslavem Férem, předsedou výboru SVJ a panem Zbyňkem 
Roubalem, členem výboru SVJ
IČO: 24275034
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. se sídlem Radlická 333/150, PSČ 150 57 

Praha 5
255744255/0300číslo účtu:

(dále jen „příjemce")

I.

Smluvní strany uzavřely dne 12. 6. 2019 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace Č. 
DOT/80/02/00103 5/2019, č. 011 na zachování či obnovu památkové hodnoty a podstaty objektu 
č. p. 1352 Krakovská 20, k.ú. Nové Město, Praha 1 (dále jen „Smlouva"). Smlouva nabyla 
účinnosti dne 20.6. 2019.

1.

1



V souladu s čl. VII. bod 8 Zásad pro poskytování grantů vlastníkům památkově významných 
objektů v roce 2019 a na základě usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy (dále jen ,,ZHMP“) 
ě. 12/98 ze dne 13. 12. 2019 se smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy:

1.1. Článek I. odst. 1 a 2 Smlouvy nově zní:
1. Předmětem této smlouvy je poskytnuti dotace poskytovatelem příjemci ve výši 626 000 Kč (slovy 

šestsetdvacetšesttisic korun českých) na zachování či obnovu památkové hodnoty a podstaty 
hmotného objektu (dále jen „obnova objektu**) v roce 2019 objektu č. p. 1352 Krakovská 20, 
k.ú. Nové Město, Praha 1 (dále jen „dotace").
Výše dotace představuje 30J9% z celkových způsobilých (uznatelných) nákladů památkové 
obnovy, uvedených v Článku 11. bod a) této Smlouvy.

2. V souladu s §43 zákona č 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněnipozdějších předpisů, 
tímto hlavní město Praha potvrzuje, íe tuto smlouvu schválilo ZHMP usnesením ZHMP č. 7/9 
ze dne 23. 5. 2019 ve znění dodatku č. 1 schváleného usnesením ZHMP č. 12/98 ze dne 13. 12. 
2019.

1.2. Článek II. písm. a) Smlouvy nově zní:
a) celkové náklady na stavební a případné restaurátorské práce uvedené v Článku 1 odst. 6 této 

smlouvy budou činit minimálně 2 066 248,00 Kč s DPH a budou součástí vyúčtováni dle 
tohoto článku, písm. f) a g);

13. Článek II. písm. h) Smlouvy nově zní:
h) poskytnutá dotace bude poskytovatelem proplacena příjemci nejpozději do 27.12. 2019 na účet 

uvedený v záhlaví Smlouvy, vidy však až na základě zápisu o provedené závěrečné kontrole prací 
zástupci OPP MHMP, pokud v něm bude osvědčeno splnění všech náleiilostí a podmínek pro 
proplacení dotace dle tohoto článku, a po předání vyplněných Formulářů;

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v celém svém rozsahu v platnosti a beze změn.

II.

1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění 
tohoto dodatku v registru smluv dle zákona o registru smluv zajistí poskytovatel.

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti (6) autorizovaných stejnopisech, každý splatností 
originálu. Poskytovatel obdrží pět (5) stejnopisů a příjemce jeden (1) stejnopis. Autorizace se 
provede připojením otisku úředního razítka poskytovatele na přelepce dodatku č. 1. Tento dodatek 
obsahuje tři (3) strany.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení smlouvy a dodatků, datum podpisu a text smlouvy a dodatků.

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2



5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, že s obsahem souhlasí, že dodatek č. 1 byl 
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, v souladu se zákonem, nepříčí 
se dobrým mravům a na důkaz toho připojují své podpisy.

17 -12- 2019
V Praze dne V Praze dne

zapříjomce vateie

za příjemie

Potvrzuji věcnou, obsahovou i formální 
správnost a úplnost listiny opatřováno 
doložkou a úplnost souvisejícíd^^^^

OPPMHMP
ŘedPaDne ořu

3



v P y


